%=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г. 72/5348

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 22 февраля 2013 г. .№ 19—0Д
"О муниципальном жилищном контроле” (проект№ 33-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 22 февраля 2013 г. № 19-ОД "О муниципальном
жилищном контроле" (проект№ 33—20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ обнародования.

Председатель
Волгоградской областной отдел

проТОКОПЬНОГО
оввспвчЕниЯи

‚

пингаИСТИЧ‘ЁС'Юи
ЭКСПЕРТИЗЫ

Н.П.Семисотов